ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии Законодательного Собрания Камчатского края
(далее - ЗСКК) по противодействию коррупции

«15» марта 2019 г.
Всего в составе комиссии - 12 человек.
Присутствовали – 10 человек.

Повестка заседания:
1. Об утверждении плана работы Комиссии ЗСКК по противодействию коррупции на 2019 год.
 Докладчик: В.Ф. Раенко – Председатель ЗСКК.
РЕШИЛИ: утвердить план работы Комиссии ЗСКК по противодействию коррупции на 2019 год.

2.Влияние антикоррупционной экспертизы проектов законов и иных нормативных правовых актов Камчатского края на качественное состояние законодательной базы Камчатского края.
 Докладчик: И.Е. Медведева – заместитель руководителя аппарата ЗСКК,
начальник Главного управления по правому обеспечению деятельности ЗСКК.
ВЫСТУПИЛИ: В.Ф. Раенко, Р.Г. Гранатов.
РЕШИЛИ: информацию заместителя руководителя аппарата ЗСКК, начальника Главного управления по правому обеспечению деятельности ЗСКК Медведевой И.Е. принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                          В.Ф. Раенко

Секретарь                                                                                           Е.Л. Пузыревич
[bookmark: _GoBack]